[bookmark: _Toc28124_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc18759188][bookmark: _Toc14498_WPSOffice_Level1]关于海盐鸿远公共交通有限公司50辆纯电动公交车采购项目的
公开招标公告
 根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等相关规定，经海盐县交通运输局批准，浙江天平投资咨询有限公司受海盐鸿远公共交通有限公司委托，现就下列项目进行公开招标采购，欢迎国内合格供应商前来投标。
[bookmark: _Toc5583_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17157_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc20224_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17023_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc5891_WPSOffice_Level1]一、项目编号：天平代理2019-043号
[bookmark: _Toc20314_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc30973_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15855_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17536_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc2037_WPSOffice_Level1]二、采购组织类型：分散采购委托中介
[bookmark: _Toc13292_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc12847_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc30805_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc1302_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc30218_WPSOffice_Level2]三、招标方式：公开招标（非政府采购）
[bookmark: _Toc26044_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc25335_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc21792_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc26432_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc27381_WPSOffice_Level2]四、采购内容及预算：
	项目名称
	标段
划分
	采购内容
	单位
	数量
	预算金额
（万元）
	备注

	海盐鸿远公共交通有限公司50辆纯电动公交车采购项目
	1
	6米系列纯电动（慢充）公交车
	辆
	5
	249.00
	包括所有车辆及配套货物的设计、制造（零配件采购、装配）、运输（至采购人指定地点）、配合采购人车辆上牌、车辆交付、验收配合、售后服务、技术培训等全部工作，具体详见招标文件。

	2
	8.5米系列纯电动（慢充）公交车
	辆
	19
	1358.50

	3
	10.5米系列纯电动（慢充）公交车
	辆
	26
	2295.80

[bookmark: _Toc26737_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc7212_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc4930_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc3642_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc32074_WPSOffice_Level1]注：投标人根据自身企业情况可以对所有标段进行投标，同一投标人可同时中多个标段。
五、合格投标人的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
[bookmark: _Toc32634_WPSOffice_Level2]3、合格的投标供应商应是所投车辆的制造商；
4、本项目不接受联合体投标。
[bookmark: _Toc9467_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc3851_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc24709_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc27128_WPSOffice_Level1]六、报名及招标文件获取
1、报名时间：2019年9月10日—2019年9月17日（上午8：30-11：00时,下午2:00-5:00时）。
2、购领招标文件地点：投标人自行网页下载。
3、招标文件售价：招标文件工本费每套0元。
[bookmark: _Toc9833_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24403_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc26337_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc1731_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc20988_WPSOffice_Level1]七、报名时应提供以下资料
a) 企业营业执照副本或法人证书（复印件加盖公章）；
b) 法定代表人授权委托书（原件）；
c)未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页截图。
[bookmark: _Toc31575_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc28029_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc5783_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc27199_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc8314_WPSOffice_Level1]八、投标保证金及交付方式：
投标保证金的金额：人民币壹拾万元整；
投标保证金的形式：银行网银、电汇（采用银行网银、电汇形式的将投标保证金一次性汇入招标人指定的招标代理账户并注明投标项目名称，以便确认到帐。
投标保证金的递交截止时间为：开标截止时间前1个工作日到帐。
招标人指定的招标代理开户银行及账号如下：
开户名：浙江天平投资咨询有限公司嘉兴分公司
开户银行：建设银行嘉兴洪兴路支行
账号：33001638055053001295
注：无论投标人投一个标段还是多个标段,保证金均为壹拾万元整。
[bookmark: _Toc27547_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc6484_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23375_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc12112_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc14903_WPSOffice_Level1]九、投递响应文件截止时间：
投标人应于2019年9月30日09时00分前将响应文件密封送交到海盐县公共资源交易中心二楼开标室四（海盐县武原街道枣园东路100号）。
[bookmark: _Toc25859_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc10503_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc16591_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc10766_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc3078_WPSOffice_Level1]十、开标时间、地点：
1、本次项目将2019年9月30日09时00分前将响应文件密封送交到海盐县公共资源交易中心二楼开标室四（海盐县武原街道枣园东路100号），届时请参加投标的单位法定代表人或法人授权代表参加开标会议。
2、招标文件发售截止时间之后潜在供应商仍然允许获取招标文件。但该供应商如对招标文件有疑问应按招标文件规定的询疑时间前提出，逾期提出的，招标组织机构可以不予受理、答复。
[bookmark: _Toc8612_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc23498_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15607_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15780_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc16771_WPSOffice_Level1]十一．其他事项：
1、供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。有质疑的供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。
2、没有报名的潜在供应商，对采购文件提起质疑投诉的，不予受理。
[bookmark: _Toc507_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc3860_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc13589_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15076_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc11210_WPSOffice_Level1]十二、业务咨询
[bookmark: _Toc30973_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc3483_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc27820_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17395_WPSOffice_Level2]1、采购单位：海盐鸿远公共交通有限公司
联系人：归先生
联系电话：0573-86028129
[bookmark: _Toc1302_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc2162_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24047_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc31659_WPSOffice_Level2]2、采购代理机构名称：浙江天平投资咨询有限公司
联系人：袁志卫、张康
联系电话：0573-82764883（18857382401）  传真：0573-82764882
[bookmark: _Toc21792_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc5076_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc11460_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc1117_WPSOffice_Level2]地址：嘉兴市秀洲区置地广场东区1205室
3、监督机构名称：海盐县交通投资集团有限公司
联系电话：0573-86560816
地址：海盐县武原街道盐湖西路158号

浙江天平投资咨询有限公司
[bookmark: _Toc4775_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc2403_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc18199_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc26523_WPSOffice_Level1]                                             2019年9月10日